трализованным сетям водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения отсутствует. Име-
ется возможность подключения к сетям  энергоснабжения и газоснабжения при условии 
выполнения техусловий поставщиков коммунальных услуг и  заключения договоров на 
технологическое присоединение.

Начальная цена предмета аукциона – 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек
Форма проведения торгов – открытий аукцион.
              Шаг аукциона – 10 500 (десять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 270 000 (двести семьдесят тысяч рублей) 00 ко-
пеек.

Размер задатка –  27 000 (двадцать семь тысяч рублей) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 8 100 (восемь тысяч сто  рублей) 00 копеек.
         Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

Техническая возможность подключения к существующим цен-
трализованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. Техническая возмож-
ность подключения к сетям энергоснабжения имеется при условии заключения договора на 
технологическое присоединение. 

Начальная цена предмета аукциона  - 297 000 (двести девяносто семь тысяч) рублей 
00 копеек.

Размер задатка –  29 700 (двадцать девять тысяч семьсот) 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 8 910  (восемь тысяч девятьсот десять  рублей) 00 копеек.
         Допускается рассрочка уплаты стоимости земельного участка сроком на два месяца.
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

[...]

чения договоров на технологическое присоединение. 

Учитывая, что земельный участок и  расположенное на  нем здание находятся 
в зоне жилой застройки, их использование в качестве объектов социального назначе-
ния (пансионатов, приютов и пр.) не допускается.

Начальная цена предмета аукциона - 3 600 000 (три миллиона шестьсот тысяч) рублей 
00 копеек.

Размер задатка – 360 000 (триста шестьдесят тысяч рублей) рублей 00 копеек          
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона –  108 000 (Сто восемь тысяч) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Общие положения

Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуществом